Директору  МБОУ СОШ №38

С.И. Васильевой

от_______________________________________________

проживающей(щего) по адресу: г.Озёрск, Челябинской обл.

ул.______________________________________________

дом.тел.__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Уважаемая Светлана Ивановна, прошу разрешить отсутствовать на занятиях в школе мо(ему)ей сыну/дочери___________________________________________________________   __

(фамилия, имя, отчество)
ученику/це/______________класса, с_____________________20_   __г. по __________________20__      _г.

в связи с_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

      Обязуемся:
· самостоятельно с ребёнком изучить темы и выполнить задания по предметам учебно-образовательной программы за указанный период в полном объёме;
· предоставить справку из мед.учреждения, разрешающую посещение МБОУ СОШ №38.
Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время отсутствия в школе беру на себя.
«________»_______________________20___  _г. ___________________ / ______________________________/

ДАТА

ПОДПИСЬ

РАСШИФРОВКА ПОДПИСИ

Директору  МБОУ СОШ №38

С.И. Васильевой

от_______________________________________________

проживающей(щего) по адресу: г.Озёрск, Челябинской обл.

ул.______________________________________________

дом.тел.__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Уважаемая Светлана Ивановна, прошу разрешить отсутствовать на занятиях в школе мо(ему)ей сыну/дочери______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
ученику/це/______________класса, с_____________________20_   __г. по __________________20__      _г.

в связи с_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

      Обязуемся:

· самостоятельно с ребёнком изучить темы и выполнить задания по предметам учебно-образовательной программы за указанный период в полном объёме;

· предоставить справку из мед.учреждения, разрешающую посещение МБОУ СОШ №38.
Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время отсутствия в школе беру на себя.
«________»_______________________20___  _г. ___________________ / ______________________________/

ДАТА

ПОДПИСЬ

РАСШИФРОВКА ПОДПИСИ